3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LUCAS Mailys LOCHRIST 991793L U13FCL 191 211 402

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LANGOUX Lana LOCHRIST 028724X | U15FCL 213 236 449
2 |DANES Agathe KERVIGNAC 038153W | U15FCL 214 227 441

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
JUHEL Malo LOCHRIST 970595V | U15HCL 201 209 410

2 |DUPORT llann SURZUR 947979M | U15HCL 188 195 383

3 |WEYANT DEGRAEVE KERVIGNAC 018481N | U15HCL 218 133 351
Nathan

4 |COEURDEROQY Gabriel |ST AVE 025998J | U15HCL 94 77 171

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |POUILLARD Lou-Marine |QUEVEN 953727K | U18FCL 260 257 517

2 |FORGET - QUEGUINER |LOCHRIST 031896V | U18FCL 187 203 390

Soline

3 | JAFFRE Marilou PONTIVY 018112M | U18FCL 183 201 384

4 |LE DOUJET Mila LOCHRIST 978481S | U18FCL 198 182 380

5 |MERIAN Lysane VANNES 2 987735A | U18FCL 174 176 350

6 |LE BRUN LEa AURAY 021058P | U18FCL 76 78 154

Nbre d'archers : 6
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HUBERLANT Noah AURAY 892040J | U18HCL 279 270 549
2 |CAILLAUD Antonin VANNES 936558y | U18HCL 259 259 518
3 |GARANDEL Ethan QUEVEN 993865N | U18HCL 256 248 504
4 |LE RAY Yann AURAY 877463P | U18HCL 238 264 502
5 |BOUCHERON Nathanael |ST AVE 938326V | U18HCL 236 240 476
6 |MOREL--PONSARD PONTIVY 988748B | U18HCL 231 241 472

Aodren
7 |BOULBEN Maxime QUEVEN 925897K | U18HCL 226 246 472
8 |DUPLOQUICH Pierre LOCHRIST 010819K | U18HCL 223 238 461
Emmanuel
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
9
10
11
12

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt

0Nl g bh|lW|IN| P

Nom

GARGASSON Alex
DENIE Nathan
KEROULLAS Gabin
QUELLEC Joshua

Nom
FRAY Aurelie
LAVANOUX Malorie

Nom

PELLETIER Ronan
HUBERLANT Tom
DANES Quentin
BOULAIS Noa

Nom

TARRAGO Fanny
BARBARIN Camille
DALL'ACQUA Marie
GUEVEL Morgane

Nom

MADEC Cyrille
FERAUD Nicolas
BRIENDO Antoine
NESTOUR Mathieu
MOTEL Mewen

LE SOURN Cyril
SIMON Quentin
QUILLERE Frederic

Club

AURAY

ARZAL
LOCHRIST

LA VRAIE CROIX

Club
ST AVE
PLOERMEL

Club
PLOERMEL
AURAY
KERVIGNAC
ST AVE

Club
KERVIGNAC
VANNES
VANNES 2
PLOERMEL

Club

LIFFRE
PEAULE
LOCHRIST
KERVIGNAC
LOCHRIST
CLEGUEREC
KERVIGNAC
PONTIVY
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Licence
988075V
909176K
970587L
963954B

Licence
821841F
891722N

Licence
921151B
905653F
024688K
033908G

Licence
813423F
724587V
775347V
921174B

Licence
859547R
028006S
331418M
356956W
864440J
402066D
870703S
019110X

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
220
214
165
157

D1
267
217

D1
282
248
253
187

D1
259
248
200
186

D1
266
263
255
247
245
257
250
233

D2
232
233
162
156

D2
268
178

D2
271
263
226
239

D2
256
230
212
191

D2
271
257
255
259
257
239
224
235

06/11/2022

Total | Nb10 & Nb9
452
447
327
313

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
535
395

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
553
511
479
426

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
515
478
412
377

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
537
520
510
506
502
496
474
468
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
9
10

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

© 00| N O 0| W | N|F

[
| o

12

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

© o | Nl g bW NP

A R =
rlw|dv RO

Nom
NION Jean Francois
COTTEZ Kevin

Nom

LAFOUGE Aurore
CHARLES Vinciane
BOLZEC Isabelle
MOSER Morgane
MAHE Ghislaine

LE LIBOUX Virginie
LANDWERLIN Audrey
PRIMOUT Evane
GOASGUEN Nolwenn
IGLESIAS Sandrine

ZOGHLAMI BERTIER
Hajer

Club

LA VRAIE CROIX

AURAY

Club

AURAY
KERVIGNAC
PLOERMEL
KERVIGNAC
PLOERMEL
LOCHRIST
LOCHRIST
SARZEAU
QUEVEN
LOCHRIST
VANNES 2

EVANO HELOU Marylise | AURAY

Nom

AVENEC Jerome
DEBOEUF Frederic
GUILLOT Christophe
LE FEE Bruno
COEFFIC Alexandre
LECLERRE Fabrice
CAMUS Dominique
BOULAIS Johnny

LE PICAUD Christophe
DANES Fabrice
JOSSOT Patrice
MOTEL Gwenael
LORIOT Stephane
BOLZEC Christian

Club
KERVIGNAC
AURAY
VANNES
KERVIGNAC
PEAULE
PONTIVY

LA VRAIE CROIX

ST AVE
AURAY
KERVIGNAC
PEAULE
AURAY
KERVIGNAC
PLOERMEL
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Licence
426592M
8721367

Licence

8625682
902827J

874282G
789301L

669302C
935605M
971194W
966740E
004091X
908524B
023874A

021073F

Licence
941982U
449666T
928042S
848208R
980496G
887222X
872310N
024490V
745593C
024693R
808608X
711740F
046509D
712963K

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
232
152

D1
259
249
234
243
236
240
193
200
177
201
177

163

D1
273
272
265
264
270
264
262
248
249
255
255
239
253
248

D2
225
126

D2
256
258
250
240
246
232
211
202
211
174
186

182

D2
279
271
261
260
248
253
250
260
258
250
249
263
248
246

06/11/2022

Total Nb 10 Nb 9

457
278

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9

515
507
484
483
482
472
404
402
388
375
363

345
Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

552
543
526
524
518
517
512
508
507
505
504
502
501
494
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N[O gl W NP

[ I = IS B
Alw M| RO

Nom

LHOMME Thierry
RICAUD Dominique
DENIE Michael
MASSON Eric
JALLET Jeremy
DUPORT Baptiste
MENARD Olivier
CORIS Pascal
BAUSMAYER Bruno

PIRES DE MOURA
Olivier

LE DOUJET Patrick

Nom
LELEU-GUILHEM Nelly

Nom

GUILHEM Christian
GERMAN Yves
HOURLIER Jean-Pierre
LE BARH Jean Michel
LE GARREC Jean Yves
BAUDUIN Jose
ROULLEY JoEl

LE BOUFFO Michel
DREUX Gilles
GRAVELLE Alain
DESLANDES Gwenael
GAUDIN Thierry
DELYLLE Regis
SIMON Philippe

Club
LOCHRIST
VANNES
ARZAL
PONTIVY
AURAY
SURZUR
ST AVE
KERVIGNAC
VANNES 2
AURAY

LOCHRIST

Club
SARZEAU

Club
SARZEAU
VANNES
KERVIGNAC
KERVIGNAC
LOCHRIST
AURAY
VANNES
AURAY
AURAY
LOCHRIST
KERVIGNAC
QUEVEN
KERVIGNAC
KERVIGNAC

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt

Nom

Club

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
970379K
821867J
902968M
014653C
343108U
966580F
986836Y
842763X
785129B
948905U

970387V

Licence
351323Y

Licence
2227082
364028H
919579T
272525Y
933014W
387906M
808583V
344741V
995673D
371350S
028064E
873878T
036394J
634635W

Licence

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat

D1
242
249
247
240
240
216
233
234
231
204

169

D1
246

D1
250
249
256
255
244
230
239
240
212
208
209
224
229
182

D1

D2
245
236
233
240
240
257
231
225
223
229

152

D2
253

D2
263
251
242
236
231
244
233
219
240
225
208
184
166
182

D2

06/11/2022

Total | Nb10 & Nb9
487
485
480
480
480
473
464
459
454

433

321
Nbre d'archers : 25

Total | Nb10 | Nb9

499

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
513
500
498
491
475
474
472
459
452
433
417
408
395

364
Nbre d'archers : 14

Total | Nb10 | Nb9

Page 4/7



w

Classement Officiel

-

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt 'Nom
1 |LE GAL Alicia

Club
LORIENT ASAL

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Club
VANNES

Clt 'Nom
1 |GOUELLO Renaud

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club
1 |BAUDIC Sabrina CLEGUEREC
2 |NUS Jennifer CLEGUEREC

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt Nom Club

1 |GUICHEN Julien AURAY

2 |WEYANT Sebastien SARCELLES
3 |DI LIEGRO Fabrice VANNES

4 |BLANCHET Stephane PEAULE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt Nom Club

1 |GILLOTON Christian AURAY
2 |RAYNAUD Daniel AURAY
3 |BUTAULT Bernard ARZAL
4 |ALLIO Philippe AURAY

U18 Femme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club
1 |LE BAIL Sasha KERVIGNAC

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club
1 |MENAGE Christelle LA VRAIE CROIX
2 |LE GOUIC Fabienne PONTIVY

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
865159R

Licence
409473E

Licence
725931F
966813J

Licence
387908P
305305D
690549X
8492057

Licence
387907N
981622F
417543B
387905L

Licence
004446H

Licence
980584C
745826F

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15FBB

Cat
S2FBB
S2FBB

D1
280

D1
281

D1
265
255

D1
289
284
275
268

D1
282
272
274
266

D1
182

D1
225
218

D2
282

D2
275

D2
261
266

D2
283
287
273
256

D2
286
267
258
258

D2
193

D2
230
224

06/11/2022

Total
562

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
556

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
526
521

Nbre d'archers : 2

Nb 10 | Nb9

Total
572
571
548
524

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
568
539
532
524

Nbre d'archers : 4

Nb 10 | Nb9

Total
375

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 1

Total
455
442

Nb 10 | Nb9

Page 5/7



3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FBB 221 203 424
4 |KERNEUR Laetitia AURAY 715658P S2FBB 133 142 275
Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |LUCAS Edern LOCHRIST 924717C S2HBB 229 234 463
2 |BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 887642D S2HBB 225 228 453
3 |LE RAY Philippe VANNES 884438W S2HBB 216 235 451
4 |DEVILLE-CAVELLIN RIEC SUR BELON 024734K S2HBB 213 236 449
Yann
5 |ROBINET Jean-Philippe |PEILLAC 9745327 S2HBB 219 216 435
6 |RAULT Jean-Charles KERVIGNAC 846047S S2HBB 196 225 421
7 |LE MESTRIC Elouan PONTIVY 863053B S1HBB 194 220 414
8 |LE GOUIC Jean-Yves PONTIVY 458398J S3HBB 181 200 381
9 |ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HBB 183 161 344
10 |CARROQY Claude LA VRAIE CROIX 002395D S3HBB 191 151 342
11 |FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HBB 130 109 239
Nbre d'archers : 11
Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2023
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LAFOUGE Aurore AURAY 8625687 S2FCL 274 253 527
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DEBOEUF Frederic AURAY 449666T S2HCL 265 270 535
Tir 2 |PIRES DE MOURA AURAY 948905U S2HCL 220 225 445
Olivier
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GERMAN Yves VANNES 364028H S3HCL 253 243 496
Tir 2 |LE BOUFFO Michel AURAY 344741U S3HCL 236 224 460
Tir 2 | GRAVELLE Alain LOCHRIST 3713508 S3HCL 229 227 456
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3y Classement Officiel

CONCOURS EN SALLE - Tir a 18m (2X18M]) - AURAY - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DREUX Gilles AURAY 995673D S3HCL 228 215 443

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GUICHEN Julien AURAY 387908P S2HCO 281 284 565

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RAYNAUD Daniel AURAY 981622F S3HCO 269 250 519

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LE RAY Philippe VANNES 884438W S2HBB 191 207 398

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 125

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0356121 CIE DES ARCHERS DU RAIL D AURAY 316826B SICARD AYMERIC

Liste des arbitres :
2227087 GUILHEM CHRISTIAN
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